
{{&;'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

poRTÁRrÁ No 301, DE 04 DE MARÇO DE 2021.

EXONERA EVA GORETE AYILA
BARBOSA ASSESSOR DE
SECRETÁRIO - CC4 _ DA SECRETARIA
MT]NICIPAL DE CULTT]RA E TURISMO.

O PREFEITO MTINICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n'20912021 enviado pelo Gabinete do

Prefeito;

RESOLVE:

Art. 1o. Exonerar Eva Gorete Avila Barbosa, do cargo de assessor de

secretário - CC4, matrícula n'56750- 7, da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, no

dia 1" março de 202I.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatro (0a) dias do mês de margo do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel
Prefei unicipal

Registre-se e publique-se


